
ZARZĄDZENIE NR 157/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. w 
sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 35.129.981,56 zł z tego dochody bieżące 31.051.493,80 zł dochody majątkowe 4.078.487,76 zł

- wydatki 34.474.930,77 zł z tego wydatki bieżące 28.850.941,51 zł wydatki majątkowe 5.623.989,26 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: CCB2D6F5-CEBD-4033-B7CD-479C5F8D7B37. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 157/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 31 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 028 643,70 0,00 12 028 643,70

80101 Szkoły podstawowe 6 030 489,50 - 100,00 6 030 389,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 635 706,00 - 100,00 3 635 606,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 080,00 530,00 30 610,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 266 381,00 - 530,00 265 851,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 784 740,00 100,00 784 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 104,49 100,00 537 204,49

Razem: 34 474 930,77 0,00 34 474 930,77

Strona 1
BeSTia

Id: CCB2D6F5-CEBD-4033-B7CD-479C5F8D7B37. Uchwalony




